nō habeat rōes cuidētes. semp d; dubitare et
 pitos cōsulere. vel ipse d nouo studere. dicen
 do peccato: vt reuertat. qz vult melius vide
 re. vel saltē si h nō pōt facere absolutat p̄tētē
 iquātū sua auctoritas se extēdit. et iponat cī
 qz cōsulat pitos et delibere facere q̄q̄d faciē
 dū ei fuerit declaratū. et sufficit. et p hoc facit
 i ar. c. si qz positus. et c. nullus. d pe. di. vij. vbi
 q̄nis d tali dubitē. tñ absolutio non negat.
De q̄ at culpa teneat p̄fessor. vide. j. cl. pa. s. v
Tertio debet habere charitatē erga p̄itē
 tē vt eū interroget et instruat. de pe. di. v. c. i. **A**n
 at teneat d necessitate facere interrogatōes. et
 quō vide. j. interrogatōes. in pri. et p totum.
Quarto debet habere pietatē i cōpatiēdo
 peccato: benignē eū cōsolādo. ifundēdo vi
 nū et oleū. ut dicat in. d. c. ois. ut potius velit
 saluū in purgatorio q̄z nimia p̄nias iponēdo
 d̄patū i fieri. nec exigat iuramētū. vl. p̄mis
 sionē a p̄itēte. nisi i casibus i quibus ius ita
 vult. et si videat qz nō iplebit q̄ sibi iponet.
Sed pone qz p̄sbyter proebialis habeat ali
 quos proebianos furcos multos ul furiosos
 et hmōi. s; qz facē posse suū. ut iducat eos
 ad cōtritiōē et p̄niam s̄m qz ē possibile. s. si
 gnis. aut nutibus. et hmōi. et si nō pōt p̄ficere
 oret deū. p̄ ipsi. et faciat orare populū. ut dñs
 eos illustret. et cū nihil omiserit de cōtingen
 tibus nō iputabitur ei. facit. de cōse. di. iij. so
 ler queri. et xliij. di. ephesius.
Quid si eger petat p̄sbyter. et añ. qz adiun
 gat p̄dit loquelā vel efficit furiosus. s; qz ul
 ad nutū ifirmi vel ad testimoniū eoz qz ipsū
 audierūt petere p̄niam. uel p̄sbyterā debz ei
 q̄q̄d pōt humanitatē ipēdere. absoluēdo. ul
 recōciliādo. et si pōt sine periculo o: eius cu
 charistiā infundēdo. et sufficit vnus testis in
 hoc. cum nulli fiat p̄iudiciū.
Vtrū ad iudicandū mo: et petēdo peniten
 tiā sit absoluēdus. s; qz sic et debēt compelli
 officiales ut hoc p̄mittant. et cogi ecclesiasti
 ca cēnsura. dc. cum s̄m. de pe. et re.
Quid si sacerdos se ipedimētū i matris
 mio alienius sui parrochialis et hmōi. s; s̄m
 Ado. ti. penitētia. vij. qz si pōt. p̄bari tenet
 bi reuelare. qz eū sit eius platus tenet ad illd
 p̄ceptū. **A**da. et vij. Si peccauerit i te frai tu
 zc. Si at. p̄bari nō pōt l; sciat nō tenet et di
 cere. nisi credat qz laborat ignorātia crassa et
 supina q̄ eū nō excuset. ul qn̄. p̄babilr credit
 qz pati erūt acq̄scere cōfessio: bonoz super. **B**

5
6
7
8
9
10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100